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INTRODUCCION

La invitacién fue publicada en la pagina Web de la Universidad a partir del 28 de marzo
de 2018.

El 2 de abril de 2018 (5:00 p.m.), fecha de cierre de la invitacion, se presentaron 4
ofertas, segun se relaciona a continuacién:

Hora de Razoén Social del Forma de entrega
entrega Proponente de la oferta
3:29pm 2 de | SUMINISTRO CLINICOS CORREO
abril 2018 ISLAS S.A.S ELECTRONICO
4:45pm 2 de | LABORATORIO WACOL CORREO
abril 2018 SA ELECTRONICO
4:50 pm 2 de | FILTRACION Y ANALISIS CORREO
abril 2018 S.AS ELECTRONICO
4: 58 pm 2 BLAMIS DOTACIONES CORREO
de abril 2018 LABORATORIO S.A.S ELECTRONICO

El 6 de abril fue publicado en la pagina web: http://contratacion.palmira.unal.edu.co, el
informe preliminar otorgando plazo hasta las 2:00pm del 9 de abril de 2018 para que los
ofertantes participantes presentaran observaciones al mismo.

Dado que no presentaron observaciones al informe de evaluacion preliminar, se
presenta el informe de evaluacion definitivo.

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

De conformidad con lo establecido en el Numeral 10. Evaluacion de las propuestas del
Pliego de Condiciones, se procedi6 a realizar las evaluaciones por items de
conformidad a lo relacionado en el Anexc 1 de la presente evaluacion; encontrandose
que no presentaron oferta a: Toalla de manos desechable REF:73530, Familia 1 caja x
24 paquetes y a las Esponjas de brillo, Scotch-Brite la maquina 9 Tiras de 6 esponjas, y
teniendo en cuenta el item 10.2 La evaluacién de las propuestas, se procede a
presentar el resumen de la evaluacion efectuada:
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Reactivos: Oferente seleccionado
. . FILTRACION Y
1. Bromuro de amonio, Merck x Kilo 2 ANALISIS S A S
Materiales:
BLAMIS
; . ; . DOTACIONES
2. Caja de Filtro F57 ANKOM x 200 unidades 1 caja LABORATORIO
S.A.S
3. Guantes TEMPCOOK 476 de Nitrilo blanco Talla 11 |LABORATORIO
Proteccién térmica de 250°C Largo 18", MAPA 1 par WACOL S.A
4. Guantes TEMPCOOK 476 de Nitrilo blanco Talla 12.|LABORATORIO
Proteccién térmica de 250°C Largo 18", MAPA 1 par WACOL S.A
BLAMIS
: . . . DOTACIONES
5. Hipoclorito de sodio 13% x galon 6 LABORATORIO
S.AS
SUMINISTRO
6. Jabdn liquido para vidrieria, galén x litros 5 L CLINICOS ISLAS
S.A.S
7. Toalla de manos desechable REF:73530, Familia 1 caja x| NO PRESENTO
24 paquetes OFERTA
8. Esponjas de brillo, Scotch-Brite la maquina 9 Tiras de 6 | NO PRESENTO
esponjas OFERTA

El detalle de la evaluacién se presenta en las paginas siguientes.

eléfono: 2868888 ef}%gé
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APLICACION CRITERIOS DE HABILITACION OFERENTES

5 BLAMIS
R cauricacion A | SPITSTRO 1 aBorATORIO A e | DOTACIONES
ASIGNAR WACOL S.A LABORATORIO
ISLAS S.AS S.AS
S.AS
Documentos a presentar
con la oferta: CUMPLE 1
La oferta debera contener BEEHAZO
(Incluir calificacion, y | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TODOS los documentos
L en caso de rechazo
exigidos en el Numeral 7 de
A detallar las razones)
la presente invitacion.
Objeto social o perfil
requerido del oferente: CUMPLE /
El oferente debe cumplir con | RECHAZO
el objeto social o perfil (Incluir calificacion, y | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
requerido por la Universidad | en caso de rechazo
en el Numeral 1 de la detallar las razones)
presente invitacion.
Cumplimiento del objeto,
obligaciones especificas
y/o especificaciones CUMPLE /
técnicas de los bienes y/o | RECHAZO
servicios requeridos: (Incluir calificacion, y | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El oferente que no cumpla en caso de rechazo
con todas las condiciones detallar las razones)
incurrira en causal de
rechazo.
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ANEXO 1: EVALUACION PRELIMINAR DE OFERTAS

PRODUCTO 1.

Bromuro de amonio, Mer(;k Kilo 2 _

SUMINISTRO CLINICOS ISLAS LABORATORIO WACOL BLAMIS DOTACIONES
SAS SA LABORATORIO S.A.S
Oferta econdmica + IVA
(pesos) 1,112,322 - 652,600
PUNTAJE 40 0 85

PRODUCTO 2. Caja

de Filtro F57 ANKOM x 200

unidades 1 caja

SUMINISTRO CLINICOS ISLAS LABORATORIO WACOL FILTRACION Y ANALISIS
SAS SA SAAS
Oferta econdmica + IVA
(pesos) - = -
PUNTAJE 0 0

SUMINISTRO CLINICOS ISLAS

S.AS

FILTRACION Y ANAL|S|S
S.AS

BLAMIS DOTACIONES
LABORATORIO S.A.S

Oferta econdmica + IVA
(pesos)

PUNTAJE

SAS

SUMINISTRO CLINICOS ISLAS

FILTRACION Y ANAL|SIS
SAS

BLAMIS DOTACIONES
LABORATORIO S.A.S

Oferta econdmica + IVA
(pesos)

PUNTAJE

0

PRODUCTO

5. Hipoclorito de sodio 13% x galén 6

SUMINISTRO CLINICOS ISLAS

S.AS

LABORATORIO WACOL
SA

FILTRACION Y ANALISIS
SAS

BLAMIS DOTACIONES
LABORATORIO S A S :

Oferta econdmica + IVA
(pesos)

278,46

PUNTAJE

70

98000
: 90
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PRODUCTO 6kJabon liquido para vidrieria, galén x litros 5 L

LABORATORIO WACOL FILTRACION Y ANALISIS BLAMIS DOTACIONES
SA S.AS LABORATORIO S AS
Oferta econdmica + IVA
(pesos) 153,675 401,000 174,000
PUNTAJE 80 60 75
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